
時間 項目 内容

8:00 委員会メンバー集合 委員会メンバー集合

8:30 受付開始 メンバー集合

9:00 定例会 開会

9:30 定例会 閉会

9:30 LD道場 開始

9:30 研究発表開始 進行：西田圭吾

9:30 山本

9:35 行松

9:40 二ノ宮

9:45 西田

9:50 増田

9:55 谷藤

10:00 近江

10:05 諸注意 澁谷

質問受付

10:30 研究発表会終了

班ごとに食事

11:20 みまーも出発 片付け後完全撤収

11:45 乗船場所移動 岸和田渡船集合

12:00 出港 出港

12:10 岸和田一文字波止着

12:30 釣り事業 開始

途中ボーナスタイム（当日発表）

14:30 終了

15:00 岸和田一文字出港

15:10 岸和田渡船着

2019年　 10月度定例会　LD道場　タイムスケジュール

備考

ルール・班割

各班準備開始

片付け

集計作業



片付け終了後移動

16:00 貴桜 結果報告

16:20 新入会員３分間スピーチ開始

16:45 LD道場終了 事業終了

【定例会】　ゴング　国旗　ロム旗　AGENDA　タイスケ　マイクセット　

　　　　　吊り看板 出席者名簿

【発表会】　各研究資料各出席者分　釣りに関わる説明書　得点表

【釣り】　仕掛け、エサ（人数分）、　釣り竿、バケツ、得点表、採点表

準備物


